
 A.P.T. SpA Orario “ESTATE 2016” in vigore dal 12 giugno al 10 settembre 2016 

aerOpOrtO FvG
Orario in vigore dal 12 giugno al 10 settembre

2016Estate

COLLEGAMENTI



A.P.T. SpA Orario “ESTATE 2016” in vigore dal 12 giugno al 10 settembre 2016

                                                                     

numero corsa 85 9 87 93 217 17 19 21 23 25 27 29 31 33 89 37 99 73 41
frequenza corsa f f f f f f f f f f f f f f f f l-v sab f

01629 AEROPORTO FVG 5.55 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.05 14.35
12029 MONFALCONE V. Rosselli, 15/17 6.06 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.16 14.46
20106 DUINO SP2 (Centro) 6.24 7.02 7.27 8.02 8.32 8.57 9.27 10.02 10.27 10.57 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 14.44 14.57
20110 SISTIANA, 43/C (Centro) 6.29 7.07 7.32 8.07 8.37 9.02 9.32 10.07 10.32 11.02 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 14.49 15.02
20605 GRIGNANO/MIRAMARE SS14 6.40 7.18 7.43 8.18 8.48 9.13 9.43 10.18 10.43 11.13 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.00 15.13
20608 TRIESTE P.zza Libertà (Autostaz.) 6.53 7.31 7.56 8.31 9.01 9.26 9.56 10.31 10.56 11.26 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.13 15.26

numero corsa 43 45 47 49 113 51 387 53 127 55 59 61 63 65 69 177 167 91
frequenza corsa f f f l-v sab l-v sab l-v sab f f f f f f l-v sab f

01629 AEROPORTO FVG 15.05 15.35 16.05 16.35 16.35 17.05 17.05 17.35 17.35 18.05 18.35 19.05 19.45 20.35 21.25 22.25 22.25 23.20
12029 MONFALCONE V. Rosselli, 15/17 15.16 15.46 16.16 16.46 16.46 17.16 17.16 17.46 17.46 18.16 18.46 19.16 19.56 20.46 21.36 22.36 22.36 23.31
20106 DUINO SP2 (Centro) 15.27 16.02 16.27 17.16 17.02 17.29 17.27 17.59 17.57 18.32 18.57 19.32 20.07 20.57 21.47 22.57 22.49 23.42
20110 SISTIANA, 43/C (Centro) 15.32 16.07 16.32 17.21 17.07 17.34 17.32 18.04 18.02 18.37 19.02 19.37 20.12 21.02 21.52 23.02 22.54 23.47
20605 GRIGNANO/MIRAMARE SS14 15.43 16.18 16.43 17.32 17.18 17.45 17.43 18.15 18.13 18.48 19.13 19.48 20.23 21.13 22.03 23.13 23.05 23.58
20608 TRIESTE P.zza Libertà (Autostaz.) 15.56 16.31 16.56 17.45 17.31 17.58 17.56 18.28 18.26 19.01 19.26 20.01 20.36 21.26 22.16 23.26 23.18 0.11

numero corsa 97 157 155 107 109 175 39 163 103 585 129 179 189 57
frequenza corsa fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes

01629 AEROPORTO FVG 6.00 7.40 9.10 10.20 11.45 12.55 13.40 16.05 17.05 18.05 19.45 21.05 22.40 23.20
12029 MONFALCONE V. Rosselli, 15/17 6.11 7.51 9.21 10.31 11.56 13.06 13.51 16.16 17.16 18.16 19.56 21.16 22.51 23.31
20106 DUINO SP2 (Centro) 6.24 8.02 9.37 10.47 12.12 13.17 14.09 16.32 17.27 18.27 20.07 21.27 23.04 23.42
20110 SISTIANA, 43/C (Centro) 6.29 8.07 9.42 10.52 12.17 13.22 14.14 16.37 17.32 18.32 20.12 21.32 23.09 23.47
20605 GRIGNANO/MIRAMARE SS14 6.40 8.18 9.53 11.03 12.28 13.33 14.25 16.48 17.43 18.43 20.23 21.43 23.20 23.58
20608 TRIESTE P.zza Libertà (Autostaz.) 6.53 8.31 10.06 11.16 12.41 13.46 14.38 17.01 17.56 18.56 20.36 21.56 23.33 0.11

 E51 · AEROPORTO FVG - TRIESTE          

NOTA:
la corsa 177
prosegue per Trieste Piazza Oberdan



 A.P.T. SpA Orario “ESTATE 2016” in vigore dal 12 giugno al 10 settembre 2016 

                                       

numero corsa 148 4 6 8 2 120 12 16 14 18 128 22 24 130 28 30 32 34
frequenza corsa f f f l-v sab f f f f f f f f f f f f f

20608 TRIESTE P.zza Libertà (Autostazione) 4.50 5.35 6.05 6.35 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05
20616 GRIGNANO/MIRAMARE SS14 5.03 5.48 6.18 6.48 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18
20115 SISTIANA, 45/E SS14 (Centro) 5.14 5.59 6.29 6.59 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29
20119 DUINO, 28 SP2 (Centro) 5.19 6.04 6.34 7.04 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
12006 MONFALCONE P.zza Unità 5.41 6.24 6.50 7.15 7.29 7.54 8.17 8.45 9.15 9.50 10.15 10.45 11.15 11.50 12.15 12.45 13.20 13.47
01629 AEROPORTO FVG 5.52 6.35 7.01 7.26 7.40 8.05 8.28 8.56 9.26 10.01 10.26 10.56 11.26 12.01 12.26 12.56 13.31 13.58

numero corsa 36 88 40 160 134 46 172 138 140 142 56 58 60 62 64 100 98
frequenza corsa f f f f f f f f f f f f f f f f f

20608 TRIESTE P.zza Libertà (Autostazione) 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.45 21.30 22.25
20616 GRIGNANO/MIRAMARE SS14 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.58 21.43 22.38
20115 SISTIANA, 45/E SS14 (Centro) 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.09 21.54 22.49
20119 DUINO, 28 SP2 (Centro) 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.14 21.59 22.54
12006 MONFALCONE P.zza Unità 14.20 14.50 15.15 15.50 16.15 16.45 17.20 17.45 18.15 18.45 19.15 19.50 20.15 20.45 21.27 22.16 23.05
01629 AEROPORTO FVG 14.31 15.01 15.26 16.01 16.26 16.56 17.31 17.56 18.26 18.56 19.26 20.01 20.26 20.56 21.38 22.27 23.16

numero corsa 150 104 26 72 158 112 132 156 174 66 90 154 154
frequenza corsa fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes

20608 TRIESTE P.zza Libertà (Autostazione) 4.55 7.05 8.35 9.25 10.45 12.30 14.45 17.05 18.00 20.05 20.45 22.25 22.25
20616 GRIGNANO/MIRAMARE SS14 5.08 7.18 8.48 9.38 10.58 12.43 14.58 17.18 18.13 20.18 20.58 22.38 22.38
20115 SISTIANA, 45/E SS14 (Centro) 5.19 7.29 8.59 9.49 11.09 12.54 15.09 17.29 18.24 20.29 21.09 22.49 22.49
20119 DUINO, 28 SP2 (Centro) 5.24 7.34 9.04 9.54 11.14 12.59 15.14 17.34 18.29 20.34 21.14 22.54 22.54
12006 MONFALCONE P.zza Unità 5.37 7.45 9.15 10.05 11.30 13.17 15.30 17.50 18.40 20.50 21.32 23.05 23.05
01629 AEROPORTO FVG 5.48 7.56 9.26 10.16 11.41 13.28 15.41 18.01 18.51 21.01 21.43 23.16 23.16

 E51 · TRIESTE - AEROPORTO FVG          

NOTA:
la corsa 148
parte daTrieste Piazza Oberdan
alle ore 4.45



A.P.T. SpA Orario “ESTATE 2016” in vigore dal 12 giugno al 10 settembre 2016

                                                                     

numero corsa 308 310 204 360 208 314 210 316 10 52 20 320 42 44 322 226 230
frequenza corsa f f f f f f f f f l-v sab f f f f f f

01629 AEROPORTO FVG 8.45 10.06 11.30 13.09 13.35 14.09 14.35 15.34 16.40 17.40 17.50 18.10 18.40 19.30 20.49 22.27 23.20
00811 GRADISCA D'IS. V.le Regina Elena (Giardini) 9.00 10.21 - 13.24 - 14.24 - 15.49 - - - 18.25 - - 21.04 - -
55502 MANZANO V. Udine 9.21 10.42 - 13.45 - 14.45 - 16.10 - - - 18.46 - - 21.25 - -
62901 UDINE (Autostazione) 9.39 11.00 12.10 14.03 14.15 15.03 15.15 16.28 17.20 18.20 18.30 19.04 19.20 20.10 21.43 23.07 0.00

numero corsa 390 358 372 362 376 366 370 368
frequenza corsa fes fes fes fes fes fes fes fes

01629 AEROPORTO FVG 9.47 11.49 13.19 13.41 17.04 19.11 21.04 23.19
00811 GRADISCA D'IS. V.le Regina Elena (Giardini) 10.02 12.04 13.34 13.56 17.19 19.26 21.19 23.34
55502 MANZANO V. Udine 10.23 12.25 13.55 14.17 17.40 19.47 21.40 23.55
62901 UDINE (Autostazione) 10.41 12.43 14.13 14.35 17.58 20.05 21.58 0.13

 E51 · AEROPORTO FVG - UDINE          

                                                                     

numero corsa 251 301 7 11 307 309 363 101 357 315 317 581 377 321 323 329 333
frequenza corsa f l-v f f f f f f f f f f f f l-v f f

62901 UDINE Autostazione 5.05 5.30 6.05 6.45 7.00 8.25 11.10 12.20 12.30 13.35 14.35 15.25 17.10 17.50 18.30 19.05 19.40
55501 MANZANO V. Udine - 5.48 6.23 - 7.18 8.43 11.28 - 12.48 13.53 14.53 15.43 17.28 18.08 18.48 19.23 19.58
00802 GRADISCA D'IS. V.le Regina Elena (Giardini) - 6.09 6.44 - 7.39 9.04 11.49 - 13.09 14.14 15.14 16.04 17.49 18.29 19.09 19.44 20.19
01629 AEROPORTO FVG 5.45 6.24 6.59 7.25 7.54 9.19 12.04 13.00 13.24 14.29 15.29 16.19 18.04 18.44 19.24 19.59 20.34

numero corsa 327 335 367 583 369 355 371 391 365 393 395 253
frequenza corsa f f fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes

62901 UDINE Autostazione 20.30 21.05 4.55 6.45 9.15 10.50 11.55 14.40 16.05 18.05 20.10 21.35
55501 MANZANO V. Udine 20.48 21.23 5.13 7.03 9.33 11.08 12.13 14.58 16.23 18.23 20.28 21.53
00802 GRADISCA D'IS. V.le Regina Elena (Giardini) 21.09 21.44 5.34 7.24 9.54 11.29 12.34 15.19 16.44 18.44 20.49 22.14
01629 AEROPORTO FVG 21.24 21.59 5.49 7.39 10.09 11.44 12.49 15.34 16.59 18.59 21.04 22.29

 E51 · UDINE - AEROPORTO FVG          



 A.P.T. SpA Orario “ESTATE 2016” in vigore dal 12 giugno al 10 settembre 2016 

                                                                     

numero corsa 249 7 207 97 297 311 137 309 237 241 11 211 55 255 263 129 329
frequenza corsa f f f f f sab sab sab f f f f f f f l-v l-v

01629 AEROPORTO FVG 6.02 7.01 12.01 13.02 13.56 15.02 16.02 17.21 18.01 20.17 22.08
12029 MONFALCONE V. Rosselli, 15/17 6.18 7.17 7.18 12.17 12.18 13.18 14.12 14.13 15.18 16.18 17.37 17.38 18.17 18.18 20.33 22.24 22.25
00914 GRADO Campeggi Europa e Puntaspin 6.47 7.47 12.43 13.43 14.38 15.43 16.43 18.07 18.43 20.58 22.53
00915 GRADO V.le Orsa Maggiore, 51 (Pineta Centro) 6.50 7.50 12.46 13.46 14.41 15.46 16.46 18.10 18.46 21.01 22.56
00933 GRADO P.zza Carpaccio (Autostazione) 6.59 7.59 12.55 13.55 14.50 15.55 16.55 18.19 18.55 21.10 23.05

numero corsa 101 301 209 121 321 115 315 57 257 53 253 267 281
frequenza corsa fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes fes

01629 AEROPORTO FVG 6.08 7.27 10.31 12.06 13.56 16.01 17.07 19.02
12029 MONFALCONE V. Rosselli, 15/17 6.24 6.25 7.43 10.47 10.48 12.22 12.23 14.12 14.13 16.17 16.18 17.23 19.18
00914 GRADO Campeggi Europa e Puntaspin 6.50 8.08 11.13 12.48 14.38 16.43 17.48 19.43
00915 GRADO V.le Orsa Maggiore, 51 (Pineta Centro) 6.53 8.11 11.16 12.51 14.41 16.46 17.51 19.46
00933 GRADO P.zza Carpaccio (Autostazione) 7.02 8.20 11.25 13.00 14.50 16.55 18.00 19.55

 E01 · AEROPORTO FVG - GRADO         

                                                                     

numero corsa 22 222 18 218 70 270 114 314 186 170 152 372 174 302 176 128 122
frequenza corsa f f f f l-v l-v l-v l-v f f l-v l-v l-v l-v sab l-v f

00933 GRADO P.zza Carpaccio (Autostazione) 4.50 10.20 12.05 14.00 14.50 16.05 16.40 17.25 17.30 18.35 20.05
00911 GRADO V.le Orsa Maggiore, 48 (Pineta Centro) 4.59 10.29 12.14 14.09 14.59 16.14 16.49 17.34 17.39 18.44 20.14
00912 GRADO Campeggi Europa e Puntaspin 5.02 10.32 12.17 14.12 15.02 16.17 16.52 17.37 17.42 18.47 20.17
12006 MONFALCONE P.zza Unità 5.31 5.32 10.57 10.58 12.42 12.43 14.41 14.42 15.27 16.42 17.21 17.22 18.06 18.07 18.07 19.12 20.42
01629 AEROPORTO FVG 5.48 11.14 12.59 14.58 15.43 16.58 17.38 18.23 18.23 19.28 20.58

numero corsa 148 16 32 168 368 74 52 136 72 272
frequenza corsa l-v fes fes fes fes fes fes fes fes fes

00933 GRADO P.zza Carpaccio (Autostazione) 22.00 10.20 12.15 15.00 17.30 18.35 20.05 22.40
00911 GRADO V.le Orsa Maggiore, 48 (Pineta Centro) 22.09 10.29 12.24 15.09 17.39 18.44 20.14 22.51
00912 GRADO Campeggi Europa e Puntaspin 22.12 10.32 12.27 15.12 17.42 18.47 20.17 22.54

12006 MONFALCONE P.zza Unità 22.41 10.57 12.52 15.37 15.38 18.07 19.12 20.42 23.19 23.20
01629 AEROPORTO FVG 22.57 11.14 13.09 15.54 18.23 - 20.58 23.36

 E01 · GRADO - AEROPORTO FVG         

le coppie di corse contrasse-
gnate con il riquadro azzurro 
si effettuano con lo stesso 
bus



A.P.T. SpA Orario “ESTATE 2016” in vigore dal 12 giugno al 10 settembre 2016

                                                                     

numero corsa 222 86 218 104 270 106 92 314 194 172 372 302 196 326 126 388 84
frequenza corsa f l-v f sab l-v sab l-v l-v f f l-v l-v sab l-v f l-v f

01629 AEROPORTO FVG 5.48 9.53 11.14 12.23 12.59 13.21 13.23 14.58 15.44 16.59 17.38 18.23 18.24 19.29 20.59 22.59 23.22
00811 GRADISCA D'IS. V.le Regina Elena 6.03 10.08 11.29 12.38 13.14 13.36 13.38 15.13 15.59 17.14 17.53 18.38 18.39 19.44 21.14 23.29 23.37
CIP2 GORIZIA Centro Intermodale Passeggeri 6.19 10.24 11.45 12.54 13.30 13.52 13.54 15.29 16.15 17.30 18.09 18.54 18.55 20.00 21.30 23.45 23.53

numero corsa 216 232 368 274 138 272
frequenza corsa fes fes fes fes fes fes

01629 AEROPORTO FVG 11.15 13.10 15.54 18.24 20.59 23.36
00811 GRADISCA D'IS. V.le Regina Elena 11.29 13.24 16.09 18.39 21.14 23.51
CIP2 GORIZIA Centro Intermodale Passeggeri 11.45 13.40 16.25 18.55 21.30 0.07

 E01 · AEROPORTO FVG - GORIZIA         

                                                                     

numero corsa 34 8 18 44 14 10 40 24 36 16
frequenza corsa f f f f f l-v f f fes fes

01629 AEROPORTO FVG 7.24 9.44 11.39 13.23 15.15 17.40 18.34 19.59 7.24 9.44
52302 CERVIGNANO D.F. Staz. Ferroviaria 7.51 10.11 12.06 13.50 15.42 - 19.01 20.26 7.51 10.11
52301 CERVIGNANO D.F.  (Autostazione) 7.54 10.14 12.09 13.53 15.45 18.08 19.04 20.29 7.54 10.14
50409 AQUILEIA V. Beligna, 1/A 8.04 10.24 12.19 14.03 15.55 18.19 19.14 8.04 10.24
00933 GRADO P.zza Carpaccio (Autostaz.) 8.16 10.36 12.31 14.15 18.31 19.26 8.16 10.36

 E26 · AEROPORTO FVG - GRADO         

                                                                     

numero corsa 1 17 35 11 39 19 15 25 31 23
frequenza corsa f f f f f f f f fes fes

00933 GRADO P.zza Carpaccio (Autostazione) 8.10 10.45 13.00 13.55 17.05 18.35 8.20 18.20
50402 AQUILEIA V. Beligna, df 1/A 6.12 8.22 10.57 13.12 14.07 17.17 18.47 8.32 18.32
52301 CERVIGNANO D.F. P.zza Marconi (Autostazione) 5.55 6.23 8.32 11.07 13.22 14.17 17.27 18.57 8.42 18.42
52302 CERVIGNANO D.F. (Stazione Ferroviaria) 5.58 6.26 8.35 11.10 13.25 14.20 17.30 19.00 8.45 18.45
01629 AEROPORTO FVG 6.25 6.53 9.02 11.37 13.52 14.47 17.57 19.27 9.12 19.12

 E26 · GRADO - AEROPORTO FVG         

                                                                     

numero corsa 45 7 627 611 663 97 111 137 43 41 761 11 55 63 129 101 9
frequenza corsa f f l-v f sab f sab sab f f l-v f f f l-v fes fes

CIP2 GORIZIA Centro Intermodale Passeggeri 5.30 6.30 8.05 9.00 10.00 11.30 12.30 13.25 14.30 15.30 16.00 16.50 17.30 19.45 21.37 5.37 6.55
00802 GRADISCA D'IS. V.le Regina Elena 5.46 6.46 8.21 9.16 10.16 11.46 12.46 13.41 14.46 15.46 16.16 17.06 17.46 20.01 21.53 5.53 7.11
01629 AEROPORTO FVG 6.01 7.01 8.36 9.31 10.31 12.01 13.01 13.56 15.01 16.01 16.31 17.21 18.01 20.16 22.08 6.08 7.26

numero corsa 121 115 57 53 67 81
frequenza corsa fes fes fes fes fes fes

CIP2 GORIZIA Centro Intermodale Passeggeri 10.00 11.35 13.25 15.30 16.35 18.30
00802 GRADISCA D'IS. V.le Regina Elena 10.16 11.51 13.41 15.46 16.51 18.46
01629 AEROPORTO FVG 10.31 12.06 13.56 16.01 17.06 19.01

 E01 · GORIZIA -AEROPORTO        

Corsa 388:
la tratta
Aeroporto FVG-Fogliano
viene effettuata con la 
corsa 24 linea E07
in partenza dall’Aeroporto FVG alle ore 22.59



 A.P.T. SpA Orario “ESTATE 2016” in vigore dal 12 giugno al 10 settembre 2016 

Azienda Provinciale Trasporti S.p.A.
Via Caduti di An Nasiriyah, 6 · 34170 GORIZIA

telefono: 0481 593511 · fax: 0481 593555
e mail: apt@aptgorizia.it

www.aptgorizia.it
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